
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA E 

ARCHITETTURA PER LE PRESTAZIONI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA E 

COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, COMPRESE TUTTE LE 

PRESTAZIONI PROFESSIONALI ACCESSORIE, PER L’INTERVENTO DI “ALLARGAMENTO E MESSA 

IN SICUREZZA DELLA STRADA STATALE 42 NEL TRATTO DI ATTRAVERSAMENTO DEI COMUNI DI 

VIONE E TEMU’ (BS)” – CIG 86034038BF - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 126.103,40 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 0 

Importo totale  € 126.103,40 

 

Data pubblicazione bando 25 gennaio 2021. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

 operatori economici partecipanti n. 7; 

 aggiudicataria definitiva: EGGS, con sede legale in Bolzano (BZ), Via S. Altmann n. 9, P.IVA e C.F. 

03079710210, che ha ottenuto un punteggio totale pari a punti 73,30 offrendo un ribasso del 39,95%, 

per un importo contrattuale di € 75.725,09 al netto dell'IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 25 febbraio 2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 05 ottobre 2021 

Il Responsabile della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede distaccata della C.M.V.C. 

(Gianluca Guizzardi) 


		2021-10-05T06:26:10+0000
	Gianluca Guizzardi




